Ses Ecrits.

(f) Si autem etiam veteres Palestinos vis audire, præbe aures admirando in primis Gelasio qui Casariensi Ecclesiam diligenter excoluit. Hæc autem ejus sunt verba in concione de apparitione Dominica: discere veritatem à Joanne piscatore dicente: Verbum caro factum est, non in ipsum mutatum; sed in nobis tanquam in tabernaculo habitans. Aliud est tabernaculum, aliud Verbum; aliud templum & aliud in ipso habitans Deus. Theodoret. Dialog. 1. p. 31.

(g) Ibid.

(h) Sancti Gelasii Episcopi Casarea Palestinae, unius ex Patribus Synodi Constantinopolitanae centum quinquaginta, ex interpretatione symboli. At non potuit hoc facere humana lingua, infirma quippe erat natura. Venit igitur in eundem Deus & homo, ut corpus quidem ministraret; Deus autem per corpus actionem exhiberet. Duplex omnia; & vera omnia, & perfecta omnia. Obscrvatur omne os hæreticum nobiscum Deus; nobiscum qui est cum Patre, nobiscum qui est ex nobis. Caro mea, inquit, ex ipsis. Verum alterum quidem semper, alterum verò propter nos. Ac divinitas quidem semper; humanitas verò propter nos. Leont. lib. 1. in Nest. & Eutychen. p. 554 edit. Canis. & Basnag. tom. 1. ejusdem ex eodem libro. Nos autem divino Verbo illustrati, custodiamus sine contumelia nobilitatem missigenii, neque propter humilitatem carnis Verbum repudietes; neque propter

altitudinem divinitatis carnem contempnentes. Quin potius Verbum ut Deum, carnem ut templum Dei honoremus. Ibid.

(i) Trium hæcenus Gelasiorum, quos discernere nequeas, Casarea Palestinae Episcoporum vel certè duorum libros legimus. Quorum quidem librorum unus adversus Anomæos hæreticos conscriptus est, reliqui duo res continent Ecclesiasticas. Phot. Cod. 88, pag. 207, & Cod. 89, pag. 210.

(k) Jam alter rerum Ecclesiasticarum, de quo supra commemoravi, liber hunc titulum præfert: Proximum Episcopi Casareae Palestinae in ea quæ ad Ecclesiasticam historiam Eusebii Pamphili adjiciuntur. Incipit verò hoc modo: Ceteros quidem qui ad scribendum animam appulerunt, quique rerum gestarum historiis memoria prodere statuerunt &c. . . . Prædicat se avunculum habuisse Cyrillum Hierosolymorum Episcopum qui & sibi ad hæc ipse scribenda auctor fuerit. Phot. Cod. 89. pag. 210. Alibi autem legendo hæc comper Cyrillum ipsum cum hoc Gelasio Ruffini Romani historiam in Græcum vertisse sermonem, non vero propriam suam aliquam condidisse. Illud certum Gelasium hunc quando Cyrilli Hierosolymitani aequalis fuit, proximo illo esse ætate priorem. Et hic certè Gelasius diversa quoque dicendi forma ab illo discrepat: quamquam uterque longe est eo, qui adversus Anomæos scripsit, inferior. Phot. ibid.